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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 9 Men, 100m Backstroke 1 years and older
25/02/2023 - 12:15 Results Prelim
Points: FINA 2022

Rank YB Time Pts 50m 100m

A Kategorija 13god i stariji 

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.31 604 A 29.84 31.47
2. CARAPOVIC, Luka 06 Vukovar 1:01.35 603 A 30.81 30.54
3. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 1:02.11 581 A 29.58 32.53
4. MISIC, Marko 05 BPK 1:02.28 577 A 30.07 32.21
5. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:03.13 554 A 29.99 33.14
6. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 1:03.84 535 A 31.16 32.68
7. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:04.82 511 A 31.45 33.37
8. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 1:06.05 483 A 32.09 33.96
9. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:06.40 476 B 31.84 34.56

10. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 1:06.55 472 B 32.59 33.96
11. OBRADOVIC, Ognjen Dubocica 1:06.57 472 B 32.41 34.16
12. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:06.59 472 B 31.06 35.53
13. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 Vracar 1:09.25 419 B 33.43 35.82
14. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:09.33 418 B 34.15 35.18
15. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:09.38 417 B 33.47 35.91
16. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 1:09.60 413 B 33.33 36.27
17. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:10.29 401 R 32.84 37.45
18. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 1:10.66 395 R 34.52 36.14
19. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 1:11.75 377 35.01 36.74
20. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 1:12.65 363 36.28 36.37
21. CAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 1:12.96 358 35.24 37.72
22. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:13.44 351 35.90 37.54
23. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:13.48 351 36.07 37.41
24. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 1:13.58 349 36.11 37.47
25. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 1:13.63 349 35.75 37.88
26. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:14.11 342 36.17 37.94
27. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:14.18 341 36.28 37.90
28. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 1:14.24 340 36.14 38.10
29. ILIC, Aleksandar 09 BPK 1:14.26 340 36.00 38.26
30. JOSIC, Filip 07 11. April 1:14.59 335 36.18 38.41
31. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:14.79 333 36.05 38.74
32. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:14.94 331 34.98 39.96
33. AMBROZIC, Alessandro 10 PK Ribnica 1:16.26 314 37.62 38.64
34. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:17.56 298 36.59 40.97
35. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 1:19.57 276 39.62 39.95
36. CENCELJ, Andraz 07 PK Kamnik 1:19.79 274 37.80 41.99
37. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:20.07 271 38.22 41.85
38. NEGODIC, Liam 08 PK Kamnik 1:22.49 248 40.30 42.19
39. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 1:23.28 241 39.72 43.56
40. TISOV, Roko 10 Vukovar 1:24.88 227 40.45 44.43
41. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:26.86 212 40.97 45.89
42. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:28.59 200 42.03 46.56
43. MILANOVIC, Petar 10 SC Dinamo 1:30.22 189 44.00 46.22
44. MISIC, Gabrijel 10 ORION 1:35.16 161 45.88 49.28
45. LUKETA, Djordje 10 SC Dinamo 1:35.22 161 45.07 50.15
46. VUCICEVIC, Pavle 10 Tas 011 1:37.94 148 44.65 53.29

DSQ SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:07.02 31.76 35.26
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31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 9, Men, 100m Backstroke, Prelim

B Kategorija 17-18godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.31 604 A 29.84 31.47
2. CARAPOVIC, Luka 06 Vukovar 1:01.35 603 A 30.81 30.54
3. MISIC, Marko 05 BPK 1:02.28 577 A 30.07 32.21
4. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 1:03.84 535 A 31.16 32.68
5. DIMITRIJEVIC, Viktor 05 Dubocica 1:04.82 511 A 31.45 33.37
6. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:06.40 476 B 31.84 34.56
7. SZANTOSI, Tamas 05 Bajai 1:06.55 472 B 32.59 33.96
8. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:09.33 418 B 34.15 35.18

C Kategorija 15-16 godina

1. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 1:06.59 472 B 31.06 35.53
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka08 Vracar 1:09.25 419 B 33.43 35.82
3. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 1:09.60 413 B 33.33 36.27
4. TESANOVIC, Vuk 07 Valis 1:10.29 401 R 32.84 37.45
5. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 1:10.66 395 R 34.52 36.14
6. MOJSOVSKI, Nikola 07 Vardar 1:11.75 377 35.01 36.74
7. CAMPA, Tobija 08 PK Ribnica 1:12.96 358 35.24 37.72
8. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:13.44 351 35.90 37.54
9. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 1:13.58 349 36.11 37.47

10. JUSTIN, Miha 07 PK Kamnik 1:13.63 349 35.75 37.88
11. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 1:14.11 342 36.17 37.94
12. MILUTINOVIC, Uros 07 Barakuda 1:14.18 341 36.28 37.90
13. KOVACEVIC, Andrija 08 BPK 1:14.24 340 36.14 38.10
14. JOSIC, Filip 07 11. April 1:14.59 335 36.18 38.41
15. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:14.94 331 34.98 39.96
16. CENCELJ, Andraz 07 PK Kamnik 1:19.79 274 37.80 41.99
17. NEGODIC, Liam 08 PK Kamnik 1:22.49 248 40.30 42.19

DSQ SUBOTIK, Emil 07 PK Skopje 1:07.02 31.76 35.26

D Kategorija 13-14 godina

1. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 1:09.38 417 B 33.47 35.91
2. SUMI BRANILOVIC, Vid 10 PK Radovljica 1:12.65 363 36.28 36.37
3. MILIVOJEVIC, Andrej 10 Valis 1:13.48 351 36.07 37.41
4. ILIC, Aleksandar 09 BPK 1:14.26 340 36.00 38.26
5. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:14.79 333 36.05 38.74
6. AMBROZIC, Alessandro 10 PK Ribnica 1:16.26 314 37.62 38.64
7. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:17.56 298 36.59 40.97
8. KRIVEC, Kristjan 10 PK Radovljica 1:19.57 276 39.62 39.95
9. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:20.07 271 38.22 41.85

10. ZGOMBIC, Luka 09 Vukovar 1:23.28 241 39.72 43.56
11. TISOV, Roko 10 Vukovar 1:24.88 227 40.45 44.43
12. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:26.86 212 40.97 45.89
13. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:28.59 200 42.03 46.56
14. MILANOVIC, Petar 10 SC Dinamo 1:30.22 189 44.00 46.22
15. MISIC, Gabrijel 10 ORION 1:35.16 161 45.88 49.28
16. LUKETA, Djordje 10 SC Dinamo 1:35.22 161 45.07 50.15
17. VUCICEVIC, Pavle 10 Tas 011 1:37.94 148 44.65 53.29



Splash Meet Manager, 11.75980 Registered to Plivacki Savez Srbije 26/02/2023 20:01 - Page 3

31.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa" 2023
Belgrade, 25 - 26/2/2023

Event 9, Men, 100m Backstroke, Prelim

E Kategorija 12god i mladji

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:11.61 379 34.25 37.36
2. GYURKITY, Mirko 11 Bajai 1:18.92 283 38.07 40.85
3. RAKIC, Darko 11 Spartak 1:19.81 274
4. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:20.79 264 39.04 41.75
5. GORCIC, Vukasin 12 Mornar 1:26.82 213 43.01 43.81
6. NADJ, Jakov 11 Partizan 1:27.33 209 42.57 44.76
7. PAUNOVIC, Vasilije 13 BPK 1:28.90 198 43.54 45.36
8. NISEVIC, Svetozar 12 Spartak 1:32.20 177 45.64 46.56
9. MARKOVIC, Stefan 12 Spartak 1:35.01 162 44.90 50.11

10. PAVKOVIC, Filip 11 ORION 1:35.44 160 45.11 50.33
11. POPOV, Filip 11 SC Dinamo 1:38.08 147 47.88 50.20
12. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:38.12 147 47.93 50.19
13. MICETA, Aleksa 13 11. April 1:38.34 146 47.19 51.15
14. NANUSEVIC, Jovan 12 Barakuda 1:39.46 141 45.73 53.73
15. PEROVIC, Andrej 12 11. April 1:41.80 132 50.26 51.54
16. STETIN, Vukasin 12 11. April 1:42.73 128 48.38 54.35
17. MAJKO, Matej 14 ORION 2:02.54 75 59.77 1:02.77

DSQ MANDIC, Veljko 11 11. April 1:24.31 40.83 43.48
DSQ STANKOVIC, Dusan 13 Proswim 2:05.85 58.74 1:07.11


